2

	ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	___ ________ 20___ года
	№ ___
	г. Белая Калитва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Белокалитвинского района от 22.11.2006 № 178
В соответствии с ч. 4 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Собрание депутатов Белокалитвинского района
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 22.11.2006 № 178 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в Белокалитвинском районе», изложив подпункт 3 пункта 2 статьи 7 Приложения в следующей редакции:

«3) направляет заказными письмами сообщение о проведении публичных слушаний лицам, указанным в подпункте 2 пункта 8 статьи 6 настоящего порядка. Указанные сообщения направляются не позднее чем через 7 рабочих дней со дня поступления заявления заинтересованного лица о предоставлении разрешения;»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Администрации Белокалитвинского района обеспечить размещение Порядка организации и проведения публичных слушаний на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель
Собрания депутатов –

глава Белокалитвинского района
	С.В. Харченко

___ __________ 20__ года
Согласовано:
Начальник юридического отдела

                                     С.Ю. Лукьянов

Проект вносит:

Главный архитектор

                 И.А. Старцев
Проект подготовлен:

Ведущий специалист отдела архитектуры

                  Е.А. Ильина